ANO III TERÇA, 06 DE SETEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 337/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/3372022

SUMÁRIO
▶ Secretaria Municipal de Saúde 2 ......................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2022 2 ............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 337/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 06/09/2022 12:55:27 - Página 1/3

terça, 06 de setembro de 2022 Prefeitura de Ananás-TO ANO III - Edição 337/2022

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2022
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 24/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 300/2022

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ANANÁS, E DO OUTRO LADO A EMPRESA VIANA & CIA
LTDA CNPJ: 00.568.073/0001-84

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ANANÁS - FMS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ/MF:  11.246.570/0001-82,  Com  sede  na  Avenida
Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADA:  A  Empresa:  VIANA  &  CIA  LTDA  CNPJ:
00.568.073/0001-84 SITUADA NA RUA PARANÁ, N° 497,
BAIRRO  FUNCIONÁRIOS,  EM  POÇOS  DE  CLADAS-MG,
CEP:  37713-047,  representada  neste  ato  pelo
representante  legal  o  Senhor:  ARISON  DANZIGER
DARROZ SIQUEIRA, brasileiro, casado, inscrito no CPF:
054.980.086-78 e RG: 11.546.048 SSP/MG, RESIDENTE E
DOMICILIADO NA AV. PADRE FRANCIS CLETUS COX, 777,
CASA  32,  JARDIM  COUNTRY  CLUB,  CEP:  37701-355
POÇOS DE CALDAS-MG

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no ramo
para prestar os serviços de coleta de lixo bem como
resíduos  hospitalares  e  outros  materiais/produtos
infectantes, coleta, transporte, transbordo, tratamento e
disposição  final  de  resíduos  de  serviços  em  saúde  e
Demais  Serviços  para  atender  a  demanda  do  Fundo
Municipal de Saúde de Ananás – FMS.

ITEM QUANT DESCRIÇÃO DO MATRIAL VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 PARCELA ÚNICA

IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE SOLUÇÕES PARA
GESTÃO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS
PARA O LABORATÓRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ANANÁS – FMS, COM DATA DE VALIDADE
DA ULTILIZAÇÃO DO SISTEMA POR 12 MESES

R$
3.900,00

R$
3.900,00

 R$ 3.900,00

VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  3.900,00  (três
mil e novecentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO: O Serviço será
prestado  no  período  de  12  meses,  com  início  em
06/09/2022 e término em 05/09/2023.

O Responsável pela fiscalização dos contratos do Fundo
Municipal de Saúde é o servidor indicado pelo gestor da
pasta devidamente formalizado através de documento
legal.  O Responsável  pela  fiscalização dos  contratos  do
Fundo Municipal de Saúde é o Senhor: GABRIEL TORRES
LIMA, CPF: 042.643.501-07.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS

CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 337/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 06/09/2022 12:55:27 - Página 2/3

                Edição Cod.3372022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1599659680461201674-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 337/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 06/09/2022 12:55:27 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-09-06T12:55:29-0300